

Ejendomsselskabet af 10. april 2007 ApS

Vedbæk Strandvej 391, c/o CPM Invest A/S, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 01 81 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Henrik Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 10. april 2007 ApS Vedbæk Strandvej 391 c/o CPM Invest A/S 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 01 81 61 Stiftet: 6. december 1999 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Gransøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM Invest A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148.453 kr. mod -25.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealiseringsværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt udover at selskabet forventes likvideret i starten af 2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.432	-33.207
Resultat før skat	-56.182	-33.207
2 Skat af årets resultat	-92.271	7.306
Årets resultat	-148.453	-25.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.453	-25.901
Disponeret i alt	-148.453	-25.901

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	92.327
Tilgodehavender i alt	0	92.327
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	0	92.328
Aktiver i alt	0	92.328

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	-5.763.750	-5.615.297
Egenkapital i alt	-5.623.750	-5.475.297
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	5.613.500	5.567.625
Anden gæld	10.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.623.750	5.567.625
Gældsforpligtelser i alt	5.623.750	5.567.625
Passiver i alt	0	92.328

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	33.432	33.207
	33.432	33.207
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	92.327	-7.306
Refusion, sambeskatning	-56	0
	92.271	-7.306

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20 17 65 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Gransøe

Direktør

Serienummer: dd53d186-d1fa-4e99-873e-5c0587d19830

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-16 16:19:22 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-16 16:24:46 UTC



Henrik Westermann

Dirigent

Serienummer: c66930b9-7e8f-4bfb-90f9-f5a1f5122312

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-01-16 16:55:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1GHF-04870-3556U-KBN84-51TFS-0DTJ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>